
Resultat Hälgerånet 30 aug 2015 
Banläggare: Charles, Hans-Olof, Mattias, Leif, Kjell

Poängfält i sex vapenklasser Poängräkning på stn 3, 4, 5 och 6

Maxresultat revolver 51    Antal skyttar 25
Maxresultat gevär 33 Antal starter 45

1. Slaglåsrevolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6 Summa

Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng
1 Henrik Nilsson MSF 6 2 6 3 6 3 10 6 2 14 6 2 8 5 2 12 49 44
2 Urban Johansson Töreboda PSK 4 3 6 3 5 3 16 6 2 9 5 2 8 5 3 7 47 40
3 Thomas Bäckström MSF 2 2 4 3 5 3 19 5 2 10 5 2 6 6 3 10 42 45
4 Kjell Dalesjö MSF 4 2 3 2 5 3 17 4 2 12 5 2 9 5 2 10 39 48
5 Lennart Dovmyr MSF 3 2 3 2 4 3 11 5 2 12 5 2 4 4 2 9 37 36
6 Ulf Sandal MSF 3 2 5 3 5 3 16 4 2 10 2 1 4 4 1 8 35 38
7 Magnus Bull MSF 3 3 2 2 3 3 10 4 2 8 5 2 2 2 2 3 33 23
8 Dick Lindgren MSF 1 1 2 2 4 3 12 4 2 5 4 2 10 3 2 5 30 32
9 Bo Svanberg Karlskoga PK 2 1 2 2 4 3 6 3 1 11 3 2 3 5 2 11 30 31
10 Bo Dahlin MSF 2 1 1 1 1 1 0 5 2 10 2 1 4 2 1 4 20 18
11 Frank Drejander MSF 2 2 0 0 3 2 4 1 1 0 2 2 3 2 1 2 18 9
12 Anders Albert MSF 0 0

Medel 4,42 4,75 6,25 5,58 5,33 5,33 31,66667

2. Patronladdad revolver stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Urban Johansson Töreboda 4 2 4 3 4 3 14 3 1 8 5 2 9 6 3 9 40 40
2 Lennart Dovmyr MSF 6 2 5 3 4 3 10 5 1 18 4 2 5 3 1 8 39 41
3 Thomas Karlsson Töreboda 3 2 3 2 5 3 18 6 2 21 3 1 8 5 3 11 38 58
4 Ted Jutvik MSF 4 1 5 3 4 3 11 4 1 15 1 1 7 3 1 0 31 33
5 Leif Lorentzen MSF 2 2 2 2 3 3 9 2 1 8 3 2 5 6 3 8 31 30
6 Magnus Bull MSF 2 2 3 2 2 2 4 4 2 7 4 2 6 2 2 3 29 20
7 Jan Frisk MSF 2 2 1 1 3 3 8 2 1 5 3 2 3 3 3 1 26 17
8 Bo Svanberg Karlskoga PK 2 1 2 1 2 2 3 2 2 4 3 2 6 4 1 8 24 21
9 Yngve Lindal Volvo PK 1 1 1 1 3 3 0 1 1 3 4 2 3 4 2 7 24 13
10 Kjell Dalesjö MSF 0 0 0 0 3 3 6 5 2 13 2 1 2 0 0 0 16 21

Medel 4,1 4,4 6,1 4,8 4,9 5,5 29,8

3. Patronladdad revolver Fri klass stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Urban Johansson Töreboda 5 2 4 3 5 3 18 6 2 8 6 2 18 6 3 11 47 44
Medel 7 7 8 8 8 9 47



4. Mynningsladdat Gevär stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Frank Drejander MSF 1 1 3 3 2 2 5 2 1 6 3 3 6 3 3 2 27 19
2 Anders Albert MSF 1 1 1 1 3 3 10 2 2 5 3 3 5 2 2 1 24 21
3 Jan Frisk MSF 1 1 1 1 3 3 8 2 2 4 1 1 0 2 2 6 20 18
4 Hans-Olof Nilsson MSF 2 2 0 0 2 2 5 0 0 0 3 3 4 2 2 1 18 10
5 Leif Lorentzen MSF 1 1 0 0 3 3 8 2 1 8 1 1 1 2 2 1 17 18
6 Bo Svanberg Karlskoga PK 1 1 1 1 2 2 5 2 1 3 1 1 2 2 2 2 17 12
7 Mattias Laakso MSF 0 0 0 0 2 2 5 2 1 7 1 1 1 1 1 3 11 16
8 Lasse Westerlund Bredared 0 0 0 0 2 2 5 1 1 4 1 1 0 0 0 0 8 9

Medel 1,75 1,5 4,75 2,75 3,5 3,5 17,75

5. Remington 12.17 stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Thomas Karlsson Töreboda 3 3 3 3 2 2 5 3 2 10 3 2 7 3 3 4 32 26
2 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 2 2 2 2 3 3 9 3 2 9 3 2 6 3 3 2 30 26
3 Lasse Westerlund Bredared 0 0 3 3 3 3 10 1 1 0 3 2 5 3 3 2 25 17
4 Dick Lindgren MSF 2 2 1 1 1 1 0 2 2 4 3 2 5 3 3 2 23 11
5 Frank Drejander MSF 2 2 0 0 2 2 5 3 2 4 3 2 2 2 2 3 22 14
6 Leif Ohlsson Surte 2 2 0 0 2 2 2 1 1 5 1 1 1 0 0 0 12 8
7 Mattias Laakso MSF 1 1 0 0 0 0 1 1 5 2 2 2 0 0 0 0 12 3
8 Håkan Sjögren Surte 0 0 0 0 1 1 0 1 1 4 3 2 3 1 1 3 11 10

Medel 1,5 1,125 1,75 1,94 2,25 1,88 20,875

6. Patronladdat Gevär stn 1 stn 2 stn 3 stn 4 stn 5 stn 6
Placering Skytt Förening träff tavlor träff tavlor träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng träff tavlor poäng Resultat Poäng

1 Thomas Karlsson Töreboda 2 2 3 3 3 3 10 3 2 9 3 2 7 3 3 3 32 29
2 Birgitta Hillvärn Örgryte PK 2 2 2 2 3 3 9 3 3 8 3 2 7 1 1 4 27 28
3 Lennart Dovmyr MSF 1 1 2 2 3 3 10 3 2 10 3 3 5 2 2 3 27 28
4 Hans-Olof Nilsson MSF 0 0 3 3 3 3 7 2 2 4 3 2 6 1 1 0 23 17
5 Jan Frisk MSF 2 2 1 1 2 2 5 3 2 6 2 1 4 2 2 1 22 16
6 Lasse Westerlund Bredared 1 1 1 1 3 3 10 2 1 7 2 1 4 2 2 2 20 23

Medel 1,07 1,6 2,27 1,87 1,8 1,47 25,16667


